
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz” 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

    MENDOZA, 02 OCT 2009 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la Nota Nº 823-G-2009, en la que la Directora Ejecutiva de 
Gestión y Promoción Universitaria solicita se otorgue el auspicio de esta Casa de 
Estudios, al “Encuentro Latinoamericano de Pequeñas y Medianas Empresas, 
ELAPYME 2009”, que se realizará los días 19, 20 y 21 de noviembre del año 
2009; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que dicho evento está dirigido a Universidades, Gobiernos, Instituciones y 
Entidades Empresariales del sector Pymes de países de Latinoamérica. 
 La importancia que reviste la realización del evento de referencia. 

Lo aprobado por este cuerpo en sesión del día 29 de septiembre de 2009. 
 

En uso de sus atribuciones, 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Otorgar el auspicio de esta Casa de Estudios al “Encuentro 
Latinoamericano de Pequeñas y Medianas Egresas, ELAPYME 2009”, que se 
realizará los días 19, 20 y 21 de noviembre del presente año, en la ciudad de Viña 
del Mar - Chile. 
ARTÍCULO 2º.-  Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 250 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


